АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От М.М.лсл №

Об изменении границ Сузунского
муниципального лесничества городских
лесов р.п. Сузун

В соответствии с частью 1.1 статьи 84 Лесного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
приказами Федерального агентства лесного хозяйства от 15.10.2013 № 300 «Об
определении количества лесничеств на территории рабочего поселка Сузун
Сузунского района Новосибирской области и установлении их границ», от
03.03.2017 № 98 «О внесении изменений в приказ Федерального агентства
лесного хозяйства от 15.10.2013 № 300 «Об определении количества лесничеств
на территории рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской
области и установлении их границ», руководствуясь Уставом Сузунского
муниципального района,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Изменить границы Сузунского муниципального лесничества городских

лесов р.п. Сузун, установленные приказом Федерального агентства лесного
хозяйства от 15.10.2013 № 300 «Об определении количества лесничеств на
территории рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
и установлении их границ», изложив описание местоположения границ
Сузунского муниципального лесничества городских лесов р.п. Сузун в
редакции приложения к настоящему постановлению, с компенсированием
лесного участка со схожими таксационными характеристиками площадью
0,0268 га.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и

разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.
3. Контроль за исполнением постановления .возложить на заместителя

главы администрации Сузунского района Вазема

Исполняющий обязанности
Г лавы Сузунского района В.В. Горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района
ОТ /4. О-у.

ОПИСАНИЕ
местоположения границ

Сузунское муниципальное лесничество, расположенное на землях населенных
пунктов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области,

 занятых городскими лесами
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат МСК НСО. зона 4

2. Сведения о характерных точках границ объекта
Обоз
наче
ние

харак
тер
ных

точек
границ

Существующие
координаты,м

Измененные (уточненные)
координаты,м

Метод
определени
я координат
характерной

точки

Средняя
квадра

тическая
погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описани
е

обозначе
-ния

точки
на

ме*. г ноет
и (при

наличии
)

X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8

1 350842.72 4154458.25 - - Геодезический
метод

0,09 -

2 350858.21 4154469.60 - - Геодезический
метод

0,09 -

3 350872.45 4154480.97 - - Геодезический
метод

0,09 -

4 350885.96 4154491.61 - - Геодезический
метод

0,09 -

5 350902.34 4154507.43 - - Геодезический
метод

0,09 -

6 350926.37 4154529.81 - Геодезический
метод

0,09 -

7 350936.02 4154537.86 - - Геодезический
метод

0,09 -

8 350934.07 4154548.95 - - Геодезический
метод

0,09 -

9 350925.41 4154588.62 - Геодезический
метод

0,09 -

10 350925.52 4154625.96 - Г еодезический
метод

0,09 -

11 350917.95 4154670.88 - - Геодезический 0,09 -

1 2 3 4 5 6 7 8

метод

12 350906.95 4154713.43 - - Геодезический
метод

0,09 -

13 350898.56 4154746.40 - - Геодезический
метод

0,09 -

14 350713.87 4154478.02 - - Геодезический
метод

0,09 -

15 350558.75 4154584.53 - - Геодезический
метод

0,09 -

16 350524.93 4154617.48 - - Геодезический
метод

0,09 -

17 350463.42 4154668.72 - - Геодезический
метод

0,09 -

18 - - 350407.72 4154697.76 Геодезический
метод

0,09 -

19 - - 350404.76 4154696.86 Геодезический
метод

0,09 -

20 - - 350402.92 4154697.43 Геодезический
метод

0,09 -

21 - - 350402.67 4154695.16 Геодезический
метод

0,09 -

22 - - 350400.44 4154695.92 Геодезический
метод

0,09 -

23 - - 350400.67 4154698.00 Геодезический
метод

0,09 -

24 - - 350386.98 4154702.68 Геодезический
метод

0,09 -

25 - - 350384.97 4154703.61 Геодезический
метод

0,09 -

26 - - 350384.12 4154706.78 Геодезический
метод

0,09 -

27 - - 350378.53 4154708.96 Геодезический
метод

0,09 -

28 - - 350369.91 4154711.53 Геодезический
метод

0,09 -

29 - - 350358.73 4154714.85 Геодезический
метод

0,09 -

30 - - 350347.18 4154719.25 Геодезический
метод

0,09 -

31 - - 350339.42 4154722.58 Геодезический
метод

0,09 -

32 350341.08 4154710.66 - - Геодезический
метод

0,09 -

33 350401.04 4154539.21 - - Г е о д е з и ч е с к и й

метод
0,09 -

34 350430.53 4154426.48 - - Геодезический
метод

0,09 -

35 350444.22 4154310.71 - - Геодезический
метод

0,09
-

1 2 3 4 5 6 7 8

36 350460.38 4154301.38 - - Геодезический
метод

0,09 -

37 350483.11 4154306.74 - - Геодезический
метод

0,09

38 350518.13 4154321.43 - - Геодезический
метод

0,09 -

39 350568.09 4154344.40 - - Геодезический
метод

0,09 -

40 350665.36 4154390.35 - - Геодезический
метод

0,09 -

41 350750.32 4154421.35 - - Геодезический
метод

0,09 -

42 350762.75 4154425.92 - - Геодезический
метод

0,09 -

43 350811.70 4154445.89 - - Геодезический
метод

0,09 * -

44 350828.96 4154451.68 - - Геодезический
метод

0,09 -

1 350842.72 4154458.25 - Геодезический
метод

0,09 -